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DODATEK KE SMLOUVĚ O ODVOZU A ODSTRANĚNÍ SMĚSNÉHO

KOMUNALNIHO ODPADU

SMLUVNÍ STRANY

("R-(Tesla správa socíilního zabezpečení.

Objednatel: Pracoviště Usti nad Labem Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.

Sídlo: Re\olučni BRO/l5. 400 ()I L'Íští nad Labem Sídlo: Pruhčžnal |940,3_ Hradec Králové 500 ()9

Zapsaný: Zapsany: u KS \ Hradci Krailmé odd.B vložka 389

Provozovna: Přítkm ská 1570. 415 (ll Ícpliee Provomvmt: M533:ÍŠdlĚl-(Šcglí &;,T'ÍSITQ“ ““ "rl-“P"“

Oprávnzástupce: lng. Zuzanu Krupičkovtí Oprávnzástupce: Jiří Hodač zplnomoenčn) kjednáni

IČO: 00006963 IČO . 42194920

DIČ: DIČ : CZ42|94920

Číslo účtu: Číslo účtu:

Bank. spojeni: Ceská národní banka Bank. spojeni: ( SOB Hradec Králové

Emaílf Email:

Telefon; Telefon:

Kontaktni osobu: Kontaktní osoba:  
Smluvní Stran) se dohodl) na zmene výše n\edene smlouvy

ROZSAH A CENA SLUŽBY. PLATEBNÍ PODMÍNKY

| . Objednatel objednává u zhotovitele a zhotovitel bude objednateli 1ajišt'ov at sluzbu za podmínek řešených touto smlouvou.

2, Cena služb) je dána plat|1)'m ceníkem služeb společnosti_ který je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. Cen) jsou bez DPH. Platba za

posk)1ovanou službu je prováděna na základč \“)stavene faktur) (daňového dokladu). Zhotovitel \)stuvi fakturu nejpozději do konce

prvního měsíce fakturačniho období. Dnem zdanitelného plnění je datum vystaveni faktur). Změn) slttžb) uskutečnčne v prubehu

fakturačního období budou v_vl'akturovány dalším daňovým dokladem (faktura. opravný daňový doklad).

3. V případě pozdní úhrad) je zhotmitel oprávněn l'nkturovat smluvní pokutu ve výši 0.05 % zdlulne částky 111 každý kalendářní den

prodlení s platbou a Objednatel se zavazuje vyfakturovanou smluvní pokutu uhradit do l4-ti dnu od data odeslani faktury.

4. Úpravy ceníku je zhotovitel oprávněn provádět minimálně l4 d111‘1 před datem platnosti nových cen a neprodleně tyto zmen) oznamit

objednateli.

MANIPULAČNÍ POPLATEK

l. Pri zmčnneh ve smlouvě (výmena nádob) - snizeni objemu. stazení nádoby a za opčtovne přistavení nádob) stažené 7 duvodu neuhrazeni

faktur) bude účtován přepruvni o manipulační poplatek 500Kč/ks. Při snizeni intenalu \yvozu bude účtován manipulační poplatek

JOOKČ/ks. K cenám bude připočteno DPH dle platných předpisů.

Příloha č.1 smlouvy o odvozu a odstranění směsného komunálního odpadu č. 2000611

ROZSAH POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

 

I Stimuli!!! j Typ nidnby [ K: I Zahájení [ Ukončení I Interval | Cenu za mkl Odpnd

[Tgalim Přítkovská 1570 ] 1100 plast 1 1 [ 1.1.2017 [ | 2x7 1302700 200301

K uvedeným eenam1e nutne phpočítat DPH podle platných predpisu.

PLATNOST TÉTO PŘÍLOHY OD 1.1.2017
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